thousand six hundred and thirty, more fully sets forth. Whereby, according to

the said heritable disposition of the said lands of Ferryhill and others aforesaid,

and the right to the said teind sheaves thereof conquest and acquired by the said
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magrum Patritium Dwne vt supra conquest ct acquisit dictus magister

I'atritius per ejus tras mortificationis per ipsum fact et subscript de

data tertio die mensis augusti anno domini iniliesimo sexcentcsimo

trigesimo prime declaravit notumq, et manifestum fecit ejus voluntatcm

penes mortificationem diet t^rarum et decimarum earundem fore pro

sustcntatione quatuor ludimagistrorum in schola graiiiaticali predict

burgi nostri de Abirdein pro perpetuo omnibus temporibus affuturis

Kt ad liunc effectum dictus Magister Patritius Dwne ad honorem

dei omnipotentis et pro benificio ecclesie et reipublice dedit concessit

disposuit et pro perpetuo mortificavit preposito ballivis consulibus et

coiiiunitate dicti burgi nfi de Abirdene et eorum succoribus prepositis

ballivis consulibus et cofnunitati ejusdem omnibus temporibus affuturis

pro sustcntatione dictorum quatuor ludimagistrorum in eorum schola

graiTiaticali modo et sub conditionibus ac cum clausulis provisionibus

et limitationibus in eadem mortificatione content TOTAS et integras

dictas villam et terras de Ferriehill cum molendino fes molendinariis

multuris et sequelis earundem cum dictls lie ailhouss et Smyddie croftis

domibus edificiis hortis toftis croftis tenen tenafi libere teneii servitiis

partibus pendiculis et pertinen vna cum dictis decimis garbalibus earun-

iVIaster Patrick Dun as above, the said Master Patrick, by his letters of mortifka-

lion made and subscribed by himself, of date the third day of the month of

August in the year of our Lord one thousand six hundred and thirty-one, did

declare and make known and manifest his will in the said mortification of the

said lands and teinds thereof to be for the maintenance of four teachers in the

grammar school of our foresaid burgh of Aberdeen for ever in all time to come
;

And to this effect the said Master Patrick Dun, to the honour of Almighty

God and for the benefit of the church and the commonwealth, did give, grant,

dispone and for ever mortify to the provost, baillies, councillors and community

of our said burgh of Aberdeen and their successors, provosts, baillies, councillors

and community thereof in all time to come, for the maintenance of the said four